
COMUNE DI AURANO 
Provincia Del Verbano-Cusio-Ossola 

   
 

 

ORDINANZA N. 4/2017 

 

IL SINDACO 

VISTO il verbale di consegna dei lavori di sistemazione del piano viabile della strada 
Cadorna nel tratto tra Colle e Pian d’Arla all’impresa Grassi Emanuele 

SENTITO per vie brevi il Sindaco del comune di Trarego Viggiona anch’egli 
interessato dai lavori in questione 

CONSIDERATO che è necessario chiudere il tratto di strada interessato al fine di 
procedere con le lavorazioni senza alcuna interferenza 

RITENUTO pertanto, per i motivi suesposti, necessario adottare provvedimenti 
limitativi della mobilità veicolare al fine di agevolare lo svolgimento dei lavori 

O R D I N A  

La chiusura al traffico veicolare della strada comunale Cadorna nel tratto da Colle a 
Pian d’Arla 

 

Da mercoledi 22 novembre 2017 

fino alla fine dei lavori 

 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante la posa 
della prescritta segnaletica verticale da porsi a cura e spese dell’Impresa Grassi 
Emanuele di Cannobio. 

Avverso la presente ordinanza e’ possibile proporre ricorso al T.A.R. Regione 
Piemonte entro 60 gg. o al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

I TRASGRESSORI saranno puniti a norma di legge.  

 

Aurano, li 17 novembre 2017 
IL SINDACO 

(Geom. Molinari Davide) 

 


